MAJANDUSAASTA ARUANNE
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Muhu Pruulikoda OU
Teg evusaruanne

Muhu Pruulikoda OU registreeriti 28.juulil 2015 aatsal.
2023.aastal ettevottel majandustegevus puudus.

Juhatus koosneb 2 liikmest, kellele ettevétte juhtimise eest tasu ei arvestatud.

Juhatus on omanikke teavitanud seadusega mitte vastavuses omakapitali osas.

Erkki Noor
juhatuse liige

2023. a. majandusaasta aruanne



Muhu Pruulikoda OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

487
413
1397
2297
2297

2500

-202

2297
2297

31.12.2022

487
414
1397
2298
2298

2500

-202

2298
2298

2023. a. majandusaasta aruanne



Muhu Pruulikoda OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2023 2022
Mitmesugused tegevuskulud -1 0
Arikasum (kahjum) -1 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1 0



Muhu Pruulikoda OU 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Muhu Pruulikoda 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti
finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimotetele ning selle péhinduded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes maérustes, mida taiendavad Eesti Vabariigi
Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantud juhendid.

Osaiihingu Muhu Pruulikoda 2023. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on l&ahtutud ettevétte tegevuse jatkuvusest.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Néuded ja ettemaksed

No&uded on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenaoliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud igat nduet eraldi, arvestades
teada olevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdend&oliselt laekuvad arved on bilansis alla hinnatud tdené&oliselt lackuva summani,
seejuures on ostjatelt saadaolevate nduete allahindlus bilansis kajastatud eraldi real “Ebatden&oliselt lackuvad arved” ning lootusetud nduded
on kantud bilansist valja.

Seotud osapooled

Muhu Pruulikoda OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks
omanikke
eespool toodud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid vi nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

Ettevéttel puudus 2023.a miugitulu

Lisa 3 T66j6ukulud
(eurodes)

2023.a ei olnud raamatupidamiskohustuslasel td6tajaid.

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

2023.a ei arvestatud tegev- ja kdrgemale juhtkonnale tasusid ega muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.06.2024
Muhu Pruulikoda OU (registrikood: 12885340) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKKI NOOR Juhatuse liige 26.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -202
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1
Kokku -203
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 203
jaotamist (katmist)
Kokku -203
Kahjumi katmise otsus
(eurodes)
31.12.2023
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -202
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1

Kokku -203



